
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 44 състав, 

в публично заседание на 12.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Владимирова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

6709 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 13.30 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Б. В. М., редовно уведомен, не се явява. Представлява се от 

адв. К. Т., с пълномощно по делото на лист 115.  

ОТВЕТНИКЪТ – НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ „ПЪТНА ПОЛИЦИЯ“ - СДВР, редовно 

уведомен, представлява се от гл. юрисконсулт Б. С., с пълномощно по делото от днес.  

 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА молба постъпила на 13.12.2023 г. от ответника с приложени писмени 

доказателства относно компетентността на органа издал оспорената заповед, а именно 

заверено копие на Заповед № 8121К-573 от 24.01.2023 г. на Министъра на вътрешните 

работи, препис е изпратен на жалбоподателя. 

ДОКЛАДВА молба постъпила на 14.02.2024 г. от жалбоподателя с приложени 

писмени доказателства, съобразно дадените от Съда указания от предходното съдебно 

заседание, а именно Удостоверение за здравословно състояние на водача и 

Удостоверение за психологическа годност на водача, препис е изпратен на ответника. 

 



АДВ. Т.: Поддържам жалбата. Моля да бъдат приети представените писмени 

доказателства с молба от 14.02.2024 г., както и допълнително представените от 

ответника писмени доказателства с молба от 13.12.2023 г. Нямам други 

доказателствени искания. Няма да соча нови доказателства. 

 

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ С.: Оспорвам жалбата. Моля да се приемат допълнително 

представените от нас писмени доказателства, както и от страна на жалбоподателя. 

Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства.  

 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото допълнително представените 

писмени доказателства постъпили с молба от 13.12.2023 г. от ответника и с молба от 

14.02.2024 г. от жалбоподателя. 

 

С оглед становището на страните, че нямат други доказателствени искания и няма да 

сочат други доказателства, СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. Т.: Моля да отмените обжалваното решение на началника на отдел „Пътна 

полиция“ при СДВР. Моля да постановите на доверителят ми да бъде върнато 

отнетото свидетелство за управление на МПС, тъй като от допълнително 

представените медицински документи към настоящия момент той отговаря на всички 

законови изисквания за водач на МПС. Моля да присъдите на Б. М. разноски, за което 

представям списък. 

 

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ С.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и 

недоказана и да оставите в сила процесната заповед, като правилна и законосъобразна 

и издадена от надлежно упълномощен полицейски орган. В зависимост от изхода на 

делото моля за присъждане на разноски. Правя възражение за прекомерност на 

претендирания адвокатски хонорар. 

 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.35 ч. 

 

 



 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


